
          

  

 

 

 

                       Obecní úřad Benátky 

                         

 

 

Obecní úřad Benátky, Benátky 19, 570 01 Litomyšl 
IČO:   00276375  

Bankovní spojení:        1283379309/0800   ČS Litomyšl 

Telefon: 461 612 289        obec@obecbenatky.cz   

                                                                               

OZNÁMENÍ 
 

 

Od ledna 2022 lze provádět platby za svoz komunálního odpadu 

(platba „za popelnice“) na rok 2022 a poplatek za psa na rok 2022.  

 

Poplatek za svoz komunálního odpadu: 

800,- Kč/na rok za osobu mající trvalý pobyt v obci Benátky. 

 

Poplatek za psa: 

100,- Kč za jednoho psa, 150,- Kč za každého dalšího psa v domácnosti. 

 

Platby lze uhradit hotovostním způsobem na pokladně obecního 

úřadu v době úředních hodin, nebo bezhotovostním způsobem, 

převodem na účet obce, který je: 

 

1283379309/0800 

  

Při poukázání platby ve prospěch účtu obce uveďte jako variabilní 

symbol popisné číslo Vaší nemovitosti. Pokud to Váš účet umožňuje, 

uveďte ještě účel platby do „popisu pro příjemce“ (např.: Vonásek-

popelnice-2022-čp.1) 

Poplatek je splatný nejpozději do 31. května příslušného kalendářního 

roku. Pokud celková výše platby za domácnost přesáhne 1000,- Kč, 

může být platba rozdělena do dvou stejných splátek, které jsou splatné 

do 30.4. a 30.10. příslušného kalendářního roku. 

Poplatek za pronájem obecních pozemků bude řešen individuálně na 

pokladně obecního úřadu v době úředních hodin. 

V případě nejasností kontaktujte účetní obce pí. Havranovou na 

telefonu 461 612 289 nebo 736 759 067 nebo starostu obce na telefonu 

731 151 868. 
 

 

 

Jan Rada, DiS. 

starosta obce 
 

mailto:obec@obecbenatky.cz

